meum  pertinet  ut  faciant  calcatam  iuxta  curiam  suam  pro  libitu  suo 
et  voluntate  tarn  in  vadio  [sic]  quam  alibi '.  Hec  omnia  dedi  eis  et 
concessi  ex  dono  patris  mei  et  fratris  mei  Petri  in  liberam  et 
perpetuam  elemosinam  sicut  aliqua  elemosina  liberius  dari  vel 
concedi  potest  pro  salute  anime  mee  et  patris  mei  et  omnium 
antecessorum  meorum  '.  Et  ego  et  heredes  mei  warantizabimus  eis 
hec  omnia  erga  omnes  homines  imperpetuum  '.  Hiis  testibus 
Osberto  clerico  de  Spaldingtona  Petro  de  Caue  Willelmo  fratre  suo 
Willelmo  de  Gisburne  Thoma  le  Brabacum  Thoma  de  Eboraco. 

[53]  Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum 
peruenerit  dominus  Thomas  de  Huke  films  domini  Johannis  de  Huke 
salutem  in  domino  eternam  Nouerit  uniuersitas  vestra  me  pro  salute 
anime  mee  et  omnium  antecessorum  meorum  dedisse  concessisse  et 
hac  presenti  carta  confirmasse  deo  beate  Marie  priori  et  conuentui 
de  Ormesby  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  totam  terrain  et 
totam  moram  iacentem  inter  moram  prioris  de  Drax  ex  orientali 

parte  et  moram  Alani  Sampson'  ex  occidentali  parte  apud  Westmor 
in  mora  de  Huke  cum  tota  longitudine  et  latitudine  sua  f  Que  vero 
longitude  incipit  a  ripa  Use  et  extendit  se  usque  ad  aquam  de  Don 
Latitude  vero  habet  octodecim  perticatas  in  capite  ad  ripam  Use  et 
superius  in  mora  ad  Fourfurlangned  [sic]  habet  viginti  duo  perticatas 
et  post  ad  Fiuefurlangend  habet  triginta  duas  perticatas  et  ad 
Sexfurlangend  habet  quadraginta  perticatas  et  ad  Seuenfurlangend 
habet  sexaginta  decem  perticatas  cum  ista  latitudine  sexaginta  decem 
perticatas  durante  versus  austrum  sine  diminucione  Tenendum 
et  habendum  de  me  et  heredibus  meis  sibi  et  successoribus  suis  quiete 
et  pacifice  cum  libero  introitu  et  exitu  sicut  aliqua  elemosina  liberius 
vel  melius  a  viris  religiosis  possit  possideri  vel  teneri  sine  aliqua 
terrena  exaccione  secta  curie  et  demanda  Et  ego  Thomas  de  Huke 
et  heredes  mei  totam  predictam  terram  et  morarn  cum  omnibus 
pertinenciis  suis  cum  predicta  longitudine  et  latitudine  sicut 
prescriptum  est  predicto  priori  et  conuentui  warantizabimus  defende- 
mus  et  in  omnibus  contra  omnes  homines  acquietabimus  imperpetuum 
In  cuius  rei  testimonium  presenti  scripto  impressionem  sigilli  mei 
apposui  Hiis  testibus  Johanne  Spare  Ricardo  Charite  Johanne 
de  Crul  Thoma  de  Holme  Willelmo  filio  Roberti  de  Rednes 
Willelmo  filio  eiusdem  Thoma  de  Rednes  et  aliis.